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-Det här är för jäkligt, säger en äldre herre när han stannade till vid
återvinningsstationen i centrala Lindesberg för att kasta skräp. Han syftar på
hur det ser ut på området, där vissa människor tydligen inte bryr sig ett dugg
om lag och moral.-Att dumpa skräp på detta sättet är ett brott, konstaterar
informationschef Annica Dahlberg på Förpacknings- och Tidningsinsamlingen.

Situationen vid återvinningsstationen är inte acceptabel. Bakom och mellan alla
containers ligger drivor av sopor och vissa saker hör inte ens hemma vid
återvinningsstationen. Vissa dumpar i stort sett vad som helst.
När LindeNytt besöker återvinningsstationen på Banvägen tidigt på
måndagsförmiddagen, dröjer det inte många sekunder innan vi hör folks reaktioner på
hur det ser ut. Det är tydligt att situationen upprör människor – och det med all rätt.
-Det här är för jäkligt, titta hur det ser ut, suckar en äldre herre när han går fram till en
container.
Det vittnas också om att man nu har börjat se råttor rota runt i sophögarna.



När det kommer till ansvarsfrågan, är det Förpacknings- och Tidningsinsamlingen som
har huvudansvaret för miljön på deras återvinningsstationer. De uppger att
städpatruller rycker ut med jämna mellanrum för att hålla snyggt, men det är tydligt att
insatserna inte på något vis löser problemet. Det dröjer inte länge förrän olaglig
dumpning förekommer på nytt. Invånarna har själva ett ansvar för sina handlingar –
men det är si och så med ansvarstagandet.
-Att dumpa skräp på detta sättet är ett brott, säger Annica Dahlberg, informationschef
på Förpacknings- och Tidningsinsamlingen.
Ett brott är det också att plocka saker ur deras containrar. Allt som hamnar i dessa är
deras egendom men det hindrar inte vissa från att rota och ta saker ur dom.

Förr hade man kontrollanter som ”spanade” vid stationerna. Detta fick dock kritik och
den kritiken tog man till sig varpå kontrollerna upphörde.
-Eftersom det fick sådan kritik har vi inga planer på att återinföra något liknande idag.
Vi försöker istället att förebygga sådana här problem på andra sätt och oftast gör vi det
tillsammans med kommunen i fråga, säger Annica Dahlberg, informationschef på
Förpacknings- och Tidningsinsamlingen.
Med anledning av rådande situation i Lindesberg, kommer Förpacknings- och
Tidningsinsamlingen nu ta kontakt med Lindesbergs kommun i syfte att jobba fram en
lösning på nedskräpningsproblemet.
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